

Faktúra - daňový doklad

Dodávateľ: INTO Slovakia s.r.o. Javorova 22 91705 Trnava Slovenská Republika IČO: 36276316 IČDPH: SK2022075913 DIČ: 2022075913 Registrácia Spoločnosť je zapísaná na Okresnom súde v Trnave, Odd.Sro, vl.č. 17667/T		Faktúra číslo: 20130606 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 20130606 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 35700564 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020862030										
Účet <table border="1"> <tr> <td>TatraBanka</td> <td>26 28 82 46 88</td> <td>1100</td> </tr> <tr> <td>IBAN :</td> <td colspan="2">SK31 1100 0000 0026 2882 4688</td> </tr> <tr> <td>SWIFT :</td> <td colspan="2">TATRSKBX</td> </tr> </table>		TatraBanka	26 28 82 46 88	1100	IBAN :	SK31 1100 0000 0026 2882 4688		SWIFT :	TATRSKBX		Odberateľ : Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 81247 Bratislava 1 Slovensko	
TatraBanka	26 28 82 46 88	1100										
IBAN :	SK31 1100 0000 0026 2882 4688											
SWIFT :	TATRSKBX											
Konečný príjemca: Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 81247 Bratislava 1 Slovensko		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 22/03/2013 Dátum splatnosti: 05/04/2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22/03/2013										

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
CE285 / Can. 725 renovácia špecial	3,00		29,17	20	87,50	105,00
Q7553X -chip renovácia špecial	1,00		31,17	20	31,17	37,40

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 0 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	118,67	23,73	142,40
Celkom:	118,67	23,73	142,40

Faktúra celkom : 142,40 €

Uhradiť: 142,40 €

Táto faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST !

Až do úplného zaplatenia ostáva tento tovar majetkom firmy INTO Slovakia s.r.o. V prípade nedodržania termínu splatnosti si vyhradujeme právo účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby.

Tento tovar a faktúru prevzal dňa:
 Čitateľne meno:
 Podpis a pečiatka :

INTO Slovakia, s.r.o.
 Javorová 22, 917 05 / Trnava
 IČO: 36 276 316
 IČ DPH: SK2022075913

pečiatka, podpis dodávateľa

 Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 812 47 Bratislava 1	
Dátum:	26 -03- 2013 <i>AV</i>
Podacie číslo:	<i>DE</i>
Prílohy :	<i>2011</i> Vybavuje: <i>3</i>



Fond ochrany vkladov

INTO Slovakia, s.r.o. Odborárska 52 Bratislava	tel.: 02 - 44 45 50 22 fax: 02 - 44 45 50 22 mobile: 0903 773 278
Objednávka č. 2013 / 25	
P. č. Predmet objednávky	Jed. cena s DPH Množstvo
Objednávame si u Vás	
1. toner HP LJ M1132 MFP	HP CE285A renovované 35,00 € 3
2. toner HP LJ P2015	HP Q7553X renovované 37,40 € 1
Celková cena s DPH	142,40 €

Ďakujeme.

Nie sme platcami DPH.

Fond ochrany vkladov
FOV
Kapitulská 12
812 47 Bratislava 1
IČO: 35 700 564
DIČ: 2020862030

Vyhotovil /Odsúhlasil

podpisy - pečiatka

Objednavky2013.xlsx